

NAVIIT Holding ApS

Vangen 69, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 31 63 10 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Kjeld Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NAVIIT Holding ApS Vangen 69 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 31 63 10 25
	Stiftet: 11. august 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Kjeld Hansen, Vangen 69, 9400 Nørresundby, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af aktier og anpartar samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.899 kr. mod 31.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.358 kr. mod 22.318 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-16.899	31.459
Andre finansielle indtægter	799	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.258</u>	<u>-2.203</u>
Resultat før skat	-29.358	29.256
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.938</u>
Årets resultat	<u>-29.358</u>	<u>22.318</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	29.441	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-176.599</u>	<u>-92.082</u>
Disponeret i alt	<u>-29.358</u>	<u>22.318</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.844	1.401.489
Tilgodehavender i alt	3.844	1.401.489
Andre værdipapirer og kapitalandele	133.287	0
Værdipapirer i alt	133.287	0
Likvide beholdninger	1.279.712	191.352
Omsætningsaktiver i alt	1.416.843	1.592.841
Aktiver i alt	1.416.843	1.592.841

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.162.990	1.339.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.405.790</u>	<u>1.578.989</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.000
Selskabsskat	1.053	5.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.053</u>	<u>13.852</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.053</u>	<u>13.852</u>
 Passiver i alt	<u>1.416.843</u>	<u>1.592.841</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.431.671	113.000	1.669.671
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-92.082	114.400	22.318
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.339.589	114.400	1.578.989
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.599	117.800	-58.799
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	29.441	0	29.441
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-29.441	0	-29.441
	125.000	1.162.990	117.800	1.405.790

Noter

		<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		13.258	2.203
		<u>13.258</u>	<u>2.203</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022
Kategori	Rentefod		
Direktion	9,55	29.441	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen			
